

GMINA JASTRZĘBIA

tel.48-384-05-05, e-mail: urząd@jastrzebia.pl

POWIAT RADOMSKI WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE

Jastrzębia, dnia 03.11.2022 r.

Znak: R1.271.2.16.2022

- wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA

o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty

w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na realizację zadania pn.:

Usługi w zakresie bieżącego utrzymania dróg będących w zarządzie Zamawiającego

Zamawiający — Gmina Jastrzębia, Jastrzębia 110, 26-631 Jastrzębia, na podstawie art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 późn. zm./, informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta złożona przez n/w Wykonawcę:

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o.

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec,

z ceną ofertową: 343.036,00 zł brutto,

Uzasadnienie:

Wykonawca nie podlega wykluczenia a jego ofertanie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu a jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SWZ-- „Cena” – 60,00 pkt, „Okres gwarancji i rękojmi” – 40 pkt, co daje łącznie- 100 pkt.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto [złotych]	Liczba punktów w kryterium- „Cena”	Okres gwarancji i rękojmi [w miesiącach]	Liczba punktów w kryterium -„ Okres gwarancji i rękojmi”	Łączna punktacja
1.	DROGBUD Tomasz I Agata Brok Sp. J. ul. Energetyków 16, 26-613 Radom	369.404,44	55,72	84	40	95,72

3. Odrzuceniu oferty n/w Wykonawcy:

PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik
ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty

W dniu 18.10.2022 roku Zamawiający wezwał Wykonawcę do przedłożenia podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie przedłożył wszystkich podmiotowych środków dowodowych, a część złożonych podmiotowych środków dowodowych wymagała ich prawidłowego sporządzenia (oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej). Wobec tego w dniu 24.10.2022 roku Zamawiający ponownie wezwał Wykonawcę do przedłożenia części podmiotowych

środków dowodowych, w tym prawidłowo wypełnionego oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wykonawca nie przedłożył prawidłowo wypełnionego oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Nadto Zamawiający z ogólnodostępnych w Internecie materiałów prasowych powziął informację, iż z Wykonawcą w ostatnim czasie inni Zamawiający publiczni, a konkretnie Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, rozwiązał dwie umowy o wykonanie robót budowlanych wskazując, iż Wykonawca zaniedbywał swoje obowiązki przez dłuższy okres czasu nie realizując robót (postępowanie przetargowe znak NZ.2603.34.2021 na budowę drogi dojazdowej oraz miejsc postojowych przy ulicy Limanowskiego w Radomiu oraz postępowanie znak NZ.2603.14.2021 na remont chodnika przy ul. Godowskiej w Radomiu (od ul. Wiejskiej do ul. Michalczewskiego). W sytuacji tej Zamawiający wystąpił do Urzędu Miasta i Gminy Skaryszew z prośbą o udzielenie informacji czy firma PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik, z siedzibą przy ul. Kieleckiej 45e/1 w Radomiu, wykonywała roboty budowlane wskazane przez nią w złożonych Referencjach i Wykazie robót (podmiotowych środkach dowodowych).

Urząd Miasta i Gminy Skaryszew udzielił Gminie Jastrzębia mailem w dniu 02.11.2022 roku informacji, iż w/w firma nie była zgłoszona jako Podwykonawca na zadaniu, którego dotyczyły okazane Gminie Jastrzębia Referencje. Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu wobec niezłożenia w terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu

Uzasadnienie prawne

Napodstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt c) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który m.in.: nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowych środków dowodowych, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawca, mimo wyznaczonego terminu do złożenia podmiotowych środków dowodowych, zobowiązania nie wykonał. Wobec powyższego oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu wobec niezłożenia w terminie podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w postępowaniu

4. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

Otrzymują:

1. STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o
Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec,.
2. DROGBUD
Tomasz I Agata Brok Sp. J.
ul. Energetyków 16, 26-613 Radom,
3. PPHU „ARTEX” Zofia Oparcik,
ul. Kielecka 45e/1, 26-600 Radom,
4. a/a.

WÓJT GMINY

Wojciech Cwierz